
САХА РЕСПУБЛИКАТЫН У0РЭ(ЗИН МИНИСТЕРСТВОТА 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
MINISTRU OF EDUCATION THE SAKHA REPUBLIKA (YAKUTIA) 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УСТЬ-НЕРСКИЙ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ 

ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО- РЕЧЕВОМУ РАЗВИТИЮ
ДЕТЕЙ №3 «СКАЗКА»

678730, Республика Саха (Якутия), Оймяконский улус (район), пос. Усть-Нера, ул. Андрианова, д.5; 
т., ф. 8 (41154) 207-59, 8 (41154) 2-00-76; e-mail: skazka-mdou@mail.ru: http: skazka-nera.ru 

ОКПО 55659619; ОГРН 1021400792357; ИНН 1420003609; КПП 142001001; БИК 049805001

П Р И К А З  №64 о-д

от 10.07.2015 г. п.Усть-Нера
0  принятии Положения № 24 « Об антикоррупционной политике МБДОУ 
«УНДС № 3 «Сказка» и создании комиссии по противодействию 
коррупции.

На основании Закона об образовании РФ 273 -  ФЗ , Коллективного договора 
МБДОУ на 2014-2016гг., приказа МКУ «УОМО «Оймяконский улус (район) от 
29.06.2015 года 
П р и к а з ы в а ю :
1 .Положение № 24 « Об антикоррупционной политике МБДОУ «УНДС № 3 
«Сказка» обсудить на общем собрании коллектива, принять, внести 
регистрационную запись в журнал протоколов Протокол № 2 от 10.07.2015.
2. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:
Деменева Л.П- заведующая МБДОУ- председатель комиссии;
Члены комиссии:
Орешко Н.Н.- зам.зав. по BMP;
Вязанкина Н.А.- воспитатель;
Репина О.А.- завхоз;
Боровкова О.А.- младший воспитатель.
3. Ответственным за ведение документооборота, проведение инструктажа, 
своевременным выставлением информации на сайт назначается Боровкова О.А.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ 
«УНДС №3 «Сказка»

Л.П.Деменева

mailto:skazka-mdou@mail.ru

